31 de Julho de 2020 - ANO - XIX. Nº 2004 - Pág  01 a 03

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISOS E EXTRATOS
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO. ESTADO DO CEARA –
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA – AVISO DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 2020.07.29.001.

Data de Abertura da Sessão Local:

no horário de expediente. Caucaia/CE, 29 de julho de 2020. Mirela
Zaranza de Sousa, Presidente do Instituto de Previdência do Município
de Caucaia - IPMC.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA -
EXTRATO DO CONTRATO -

Instrumento Contratual nº 20200324001.1

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA -
EXTRATO DO CONTRATO -

Instrumento Contratual nº 20200324001.2

O Instituto de
Previdência do Município de Caucaia - IPMC, torna público para
conhecimento dos interessados, a realização do certame CHAMAMENTO
PÚBLICO, cujo objeto é o Credenciamento de empresas para atuar como
Administradora de Benefícios e/ou Operadora de Plano de assistência à
saúde, objetivando contratação de planos coletivos empresariais de
assistência médica à saúde e assistência odontológica devidamente
autorizados pela Agência Nacional de Saúde Suplementar – ANS,
objetivando a prestação de serviços assistência médica ambulatorial e
hospitalar, fisioterapia, psicológica e farmacêutica na internação,
compreendendo partos e tratamentos, realizados exclusivamente em âmbito
estadual e para urgência/emergência em âmbito nacional, com padrão de
enfermaria, centro de terapia intensiva, ou similar, quando necessária a
internação hospitalar, para tratamento das doenças listadas na classificação
Estatística Internacional de Doenças e Problemas Relacionados com a
Saúde, da Organização Mundial de Saúde, aos servidores do Instituto de
Previdência do Município de Caucaia - IPMC, conforme edital e anexos.

: 28 de agosto de 2020 às 10h. na sala
do Departamento de Gestão de Licitação, localizada na Rua Coronel
Correia, 1073 – Parque Soledade – Caucaia/Ce.

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA de Caucaia/CE torna público o extrato do

, resultante do PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 2020.03.24.001 – CONCORRÊNCIAPÚBLICA;
OBJETO: Serviços de telecomunicações para a implementação, operação e
manutenção de links de acesso, síncrono e dedicado à internet, em diversas
velocidades, com disponibilidade 24 (vinte e quatro) horas por dia, durante
07 (sete) dias da semana, de interesse da Secretaria Municipal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Caucaia/CE; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
12.126.0071.2.924.0000 – Manutenção da Coodenadoria Municipal de
Ciência e Tecnologia; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.40.00 –
Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica;
EMPRESA: V & R COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA – CNPJ(MF)
18.318.957/0001-46; VALOR GLOBAL: R$ 95.904,00 (Noventa e Cinco
Mil Novecentos e Quatro Reais); VIGÊNCIA DO CONTRATO:
29/07/2020 a 12 (doze) meses; ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco
Valdemir Vieira (Sócio-administrador); ASSINA PELA CONTRATANTE:
Camila Bezerra Costa da Silva (Secretária/Gestora de Despesas).
Caucaia/CE, 29 de julho de 2020.

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA de Caucaia/CE torna público o extrato do

, resultante do PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 2020.03.24.001 – CONCORRÊNCIAPÚBLICA;
OBJETO: Serviços de telecomunicações para a implementação, operação e
manutenção de links de acesso, síncrono e dedicado à internet, em diversas
velocidades, com disponibilidade 24 (vinte e quatro) horas por dia, durante
07 (sete) dias da semana, de interesse da Secretaria Municipal de Educação,

Referido EDITAL poderá
ser adquirido no sítio https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ ou no Instituto de
Previdência do Município de Caucaia - IPMC, a partir do dia 31 de julho,

Ciência e Tecnologia de Caucaia/CE; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
12.361.0028.2.093.0000 – Manutenção do Ensino Fundamental –
FUNDEB 40; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.40.00 – Serviços de
Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica; EMPRESA:
V & R COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA – CNPJ(MF)
18.318.957/0001-46; VALOR GLOBAL: R$ 1.110.088,80 (Um Milhão
Cento e Dez Mil Oitenta e Oito Reais e Oitenta Centavos); VIGÊNCIA
DO CONTRATO: 29/07/2020 a 12 (doze) meses; ASSINA PELA
CONTRATADA: Francisco Valdemir Vieira (Sócio-administrador);
ASSINA PELA CONTRATANTE: Camila Bezerra Costa da Silva
(Secretária/Gestora de Despesas). Caucaia/CE, 29 de julho de 2020.

A Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social do Município de Caucaia faz
publicar a retificação do extrato resumido do PROCESSO DE ADESÃO
ÀATADE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20190328002.1 – SME; Onde se
lê: Processo Administrativo nº 2020.07.15.001; : Processo
Administrativo nº 2020.07.09.002. Caucaia-CE, 09 .
Ana Cristina Dias Carneiro – Gestora de Despesas da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social/PMCAUCAIA-CE.

, AVISO DE EXTRATO RESUMIDO
DO RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE
PREÇOS - APÓS AVALIAÇÃO TÉCNICA – PROCESSO
LICITATÓRIO TOMADADE PREÇOS Nº 2019.09.16.003, cujo objeto:

.

o julgamento das propostas de Preços, realizada
pela Comissão Técnica Especial - CTE

o inteiro teor de julgamento das
Propostas, encontra-se no parecer técnico, no sitio do

/, e disponível na

O
, torna público que a

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS (CARONA INTERNA) –

de julho de 2020

EXTRATO RESUMIDO DO RESULTADO DE JULGAMENTO
DAS PROPOSTAS DE PREÇOS - APÓS AVALIAÇÃO TÉCNICA –
PROCESSO LICITATÓRIO TOMADA DE PREÇOS Nº
2019.09.16.003. ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAUCAIA CE

C O N T R ATA Ç Ã O D E S E R V I Ç O S T É C N I C O S D E
CONSULTORIA PARA ELABORAÇÃO DE UM ESTUDO DE
VULNERABILIDADE ÀS MUDANÇAS CLIMÁTICAS COM
RELATÓRIO DE MEDIDAS ADAPTATIVAS DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA/CE A Presidente da Comissão de Licitação do Município
de Caucaia/CE, torna publico, para conhecimento dos interessados
do certame em epígrafe

. Empresas classificadas: 1. H.
MARTINS COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA
LTDA; 2. CONSÓRCIO GAIASAT-NAVOR; 3. WAYCARBON
SOLUÇOES AMBIENTAIS E PROJETOS DE CARBONO LTDA;
4. GREENBRAZILARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA EPP.
Empresa Vencedora: H. MARTINS COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA, por apresentar a
maior nota final de 95,80 (nove cinco vírgula oito zero) pontos e no
valor global de R$ 528.791,44 (quinhentos e vinte e oito mil, setecentos
e noventa e um reais e quarenta e quatro centavos). Diante do exposto,
fica aberto o prazo recursal, previsto no art.109, inciso I, alínea “b”
da lei 8.666/93. Informamos, ainda, que

sala de licitação do
Departamento de Gestão de Licitação do Município de Caucaia/Ce,
endereço Rua Coronel Correia, 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE
no horário de expediente ao público de 08:00 a 12:00 ou pelo fone: (85)
3342.0545.

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO. ESTADO DO CEARÁ -
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - AVISO DE
ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO. Instituto do Meio Ambiente de
Caucaia – IMAC

LEIA-SE

TOMADA DE PREÇOS Nº

https://licitacoes.tce.ce.gov.br

Caucaia/CE, 30 de julho de 2020. Maria Fabiola Alves Castro
– Presidente da CPL.

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Paulo de Tarso Magalhães Guerra

Ana Cristina Dias Carneiro

Francisco de Assis Medeiros Silva

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

Francisco Hugo Pontes

Mirela Zaranza de Sousa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Robson Halley Costa Rodrigues

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Naumi Gomes de Amorim

Livia Correa de Arruda

Luciana Nara Saraiva de Amorim

— OUVIDORA DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

— PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

Calismar Rodrigues de Amorim Feitosa

— VICE-PREFEITA

Priscila Teixeira Lima

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DA VICE-PREFEITA

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Gelma Maria Leitão Barros

Daniel Leite Cavalcante

— CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

José Claudemir Pereira Pires
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
Francisco Roberto Campos Gois

Carlos Augusto Cavalcante Cunha

Francilena Pontes Guerra

Louize Furtado Braga

Marcus Mota de Paula Cavalcante

Camila Bezerra Costa da Silva

Adelina Ferrer Feitosa Carvalho

Mauro Cezar Cordeiro Lima

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO
José Morais Rocha

Moacir de Sousa Soares

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Robson Halley Costa Rodrigues

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 31 de Julho de 2020 - Nº 2004

2019.09.16.005 cujo objeto é

, foi , por determinação do
Presidente do , na
forma do Art. 49 da Lei Nº 8.666/93, bem como na Súmula 473 do
Supremo Tribunal Federal. Maiores informações no Departamento de
Gestão de Licitação do Município de Caucaia/CE, endereço Rua Coronel
Correia, 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE, no horário de expediente
ao público de 08:00 a 12:00 ou pelo fone: (85) 3342.0545.

, . Francisco Hugo Pontes - Presidente do
. Caucaia/CE, 28 de

julho de 2020.

resultado do julgamento das propostas técnicas referente à Tomada de
Preços Nº 2019.09.16.004 objetivando a CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA PARA ELABORAÇÃO
DO PLANO DE ARBORIZAÇÃO URBANA DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA, NO ÂMBITO DO PROGRAMA DE INFRAESTRUTURA
INTEGRADA DE CAUCAIA/CE. A CPL, por meio de sua Presidente,
torna público o julgamento das propostas técnicas realizada pela Comissão
Técnica Especial - CTE. Segue relacionada as empresas classificadas, por
ordem de classificação . H. MARTINS COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA, 93 pontos; .
CONSÓRCIO GAIASAT-NAVOR 89 pontos; . GREENBRAZIL
ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA EPP, 82 pontos; . ESPAÇO
PLANO - ARQUITETURA E CONSULTORIA S/S LTDA, 75 pontos.
Empresas Desclassificadas VERDE VIDA ENGENHARIA

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS DE CONSULTORIA PARA ELABORAÇÃO DE UM
RELATÓRIO DE EMISSÃO DE GASES DE EFEITO ESTUFA DO
MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE ANULADA

Instituto do Meio Ambiente de Caucaia – IMAC

Instituto do Meio Ambiente de Caucaia – IMAC

RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS
REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS Nº 2019.09.16.004.
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURAMUNICIPALDE CAUCAIA,

,

1
2

3
4

1.

Comunicamos
que ficam os autos do processo licitatório com vista franqueada aos
interessados no endereço acima

AMBIENTAL LTDA, 68 pontos; . DRZ GEOTECNOLOGIA E
CONSULTORIA LTDA - EPP, 67 pontos; . FERMA ENGENHARIA
LTDA, 63 pontos. Diante do exposto,

a Lei de Licitações.

nformamos, ainda, que o inteiro teor do julgamento da
Comissão Técnica Especial-TCE, encontra-se no sitio do
https://licitacoes.tce.ce.gov.br e disponível no Departamento de Gestão
de Licitação

– A
Secretaria de Finanças Planejamento e Orçamento de Caucaia/CE torna
público o extrato do Instrumento Contratual nº 2020.01.27.002 – 01,
resultante da Ata de Registro de Preços nº 2020.01.27.002

Secretaria de Finanças Planejamento e
Orçamento de Caucaia/CE. Prestação de Serviços Gráficos –
Confecção de Carnês de IPTU para atender as necessidades da Secretaria
de Finanças, Planejamento e Orçamento do Município de Caucaia/CE.

EXPA SERVIÇOS GRAFICOS E
IMPRE. EM GERALEIRELI, com o R$ 43.500,00
(quarenta e três mil e quinhentos reais).
da data de assinatura ate 31 de dezembro 2020.

Luiz Marcelo Cordeiro Fernandes Vieira.
Marcus Mota de Paula Cavalcante.

Ordenador de Despesas da Secretaria de Finanças, Planejamento e
Orçamento Caucaia/CE, 27 de julho de 2020.

2
3

fica aberto o prazo recursal,
previsto no art.109, inciso I, alínea “b” d Caso não
haja interposição de recurso os ENVELOPES “C”- PROPOSTAS
COMERCIAIS, serão abertos no dia 10 de agosto de 2020, às
08h:10min. I

do Município de Caucaia, endereço Rua Coronel
Correia, 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE, no horário de
expediente ao público de 08:00 a 12:00 ou pelo fone: (85) 3342.0545.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA - EXTRATO DO CONTRATO N° 2020.01.27.002-01

. UNIDADE
ADMINISTRATIVA:

OBJETO:

EMPRESA CONTRATADA:
VALOR GLOBAL:

VIGÊNCIADO CONTRATO:
ASSINA PELA

CONTRATADA: ASSINA
PELA CONTRATANTE:

Caucaia/CE, 30 de julho de 2020. Maria Fabiola Alves Castro –
Presidente da CPL.

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

PORTARIAS
PORTARIA Nº246/2020-CMC. O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAUCAIA,

CONSIDERANDO,

1 – EXONERAR EXPEDITO FELIX DA
CRUZ,
ASSESSOR PARLAMENTAR III,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA
ENEAS CAMPOS GOES -

PORTARIA Nº247/2020-CMC. O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAUCAIA,

CONSIDERANDO,

1 – EXONERAR FRANCISCO MARCOS
FARIAS GOMES,

ASSESSOR PARLAMENTAR II,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CAUCAIA ENEAS CAMPOS GOES -

PORTARIA Nº248/2020-CMC. O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAUCAIA,

CONSIDERANDO,

1 – EXONERAR MARIA BERNADETE DE
SOUSA LIMA,

ASSESSORAPARLAMENTAR III,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CAUCAIA ENEAS CAMPOS GOES -

PORTARIA Nº 249/2020-CMC. O CHEFE DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CAUCAIA,

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

1– PRORROGAR a
suspensão de atendimento ao público, restringindo os trabalhos da
Câmara Municipal de Caucaia para que ocorram de forma interna em
sua sede e anexos, atendendo apenas a prestação continuada do serviço

no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo Art. 30, inciso XXIX, da Resolução Nº 007/11-
CMC(Regimento Interno); e, os termos dos Incisos I
e II doArt. 46º da Lei Complementar de nº 01, de 23 de dezembro de 2009.

o servidor
do exercício das funções do cargo de provimento em Comissão de

Símbolo C-5, nomeado pela Portaria
nº069/2020-CMC, de 06jan2020.

, aos
31 de julho de 2020.

no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo Art. 30, inciso XXIX, da Resolução Nº 007/11-
CMC(Regimento Interno); e, os termos dos Incisos I
e II doArt. 46º da Lei Complementar de nº 01, de 23 de dezembro de 2009.

o servidor
do exercício das funções do cargo de provimento em

Comissão de SímboloC-3, nomeado
pela Portaria nº239/2020-CMC, de 01jun2020.

, aos 31 de julho de 2020.

no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo Art. 30, inciso XXIX, da Resolução Nº 007/11-
CMC(Regimento Interno); e, os termos dos Incisos I
e II doArt. 46º da Lei Complementar de nº 01, de 23 de dezembro de 2009.

a servidora
do exercício das funções do cargo de provimento em

Comissão de SímboloC-5, nomeada
pela Portaria nº091/2020-CMC, de 06jan2020.

, aos 31 de julho de 2020.

no uso de suas
atribuições legais e regimentais, no que lhe confere o Art. 30, Inciso XXIX,
da Resolução de nº 007/11, de 15 de dezembro de 2011 (Regimento
Interno); que no dia 11 de março de 2020 a
Organização Mundial da Saúde (OMS) decretou pandemia diante da
disseminação da COVID-19; que no dia 16 de março
de 2020 o Governo do Estado do Ceará decretou estado de emergência de
Saúde Pública e, após, no dia 03/04/2020, decretou estado de calamidade
pública até o dia 31/12/2020, o qual foi aprovado pela Assembléia
Legislativa do Estado do Ceará. o crescimento
vertiginoso dos casos de COVID-19 no estado do Ceará, constando até o dia
30/07/2020 o registro de 7.652 mortes, havendo mais 171.115 casos
confirmados, conforme dados do INTEGRASUS, vinculado ao Ministério
da Saúde. que os Poderes Executivo e Legislativo do
Município de Caucaia estão aliados no combate ao Corona Vírus, no intuito
de preservar a saúde dos munícipes e minimizar as consequências negativas
tanto econômicas quanto ao sistema de saúde municipal.

o espaço reduzido e com falta de circulação natural de
ar na Câmara Municipal de Caucaia, assim como a necessidade de reforma
estrutural para adaptação às normas da Organização Mundial de Saúde, a
qual deverá se readaptar a Plenária e diversos setores para que as pessoas
tenham condições de manter um distanciamento mínimo de 1,5 metros e,
também, receber o cidadão em atendimento aos preceitos da Casa
Legislativa como a Casa do Povo. a necessidade de
retomar os serviços do Poder Legislativo e atender o Princípio da Prestação
Continuada do Serviço Público.

R
E S O L V E:

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e
CUMPRA-SE.

R
E S O L V E:

PUBLIQUE-SE,
REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

R
E S O L V E:

PUBLIQUE-SE,
REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

R E S O L V E:

Presidente da Câmara
Municipal de Caucaia.

Presidente da Câmara Municipal de Caucaia.

Presidente da Câmara Municipal de Caucaia.

público em suas atividades essenciais até o dia 15 de agosto de 2020,
devendo os funcionários públicos desta Casa Legislativa
comparecerem ao trabalho todas as terças e quintas-feiras, no
horário das 7h30 às 13h30. 2–AUTORIZAR os funcionários públicos
a trabalhar em situação de home office, nos dias de segunda, quarta e
sexta-feira, evitando, assim, o deslocamento do funcionalismo na
tentativa de conter a disseminação do vírus. O trabalho à distância
será realizado pelos funcionários públicos, conforme ordens de
serviço expedidas e poderão ser convocados ao trabalho presencial
em caso de necessidade. 3– DETERMINAR que as sessões
extraordinárias, no período de recesso, serão realizadas através de
vídeo conferência, as quais serão gravadas e disponibilizadas na sua
íntegra no site da Câmara Municipal de Caucaia. 4– ORDENAR que
todos os funcionários públicos e agentes políticos obedeçam às
normas da OMS, ou seja, usar máscara, manter dois metros de
distância na extrema necessidade de reunião de pessoas, utilizar
álcool em gel 70%, que será disponibilizado nas instalações da
Câmara Municipal de Caucaia, assim como demais cuidados que
estão sendo amplamente divulgados na mídia e redes sociais.

PAÇO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA
ENEAS CAMPOS GOES -

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.
, aos 31 de julho de 2020.

Presidente da Câmara Municipal de
Caucaia.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 31 DE JULHO DE 2020 - ANO XIX Nº 2004

AVISO

ESTADO DO CEARÁ – CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA –

OBJETO:Aquisição de material de
Permanente, para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Caucaia durante o exercício financeiro de 2020, de acordo com
especificações no edital

: Foram :
FAC COMERCIO SERVIÇOS EIRELI ME, RILAMI FERREIRA
DA SILVA – ME, CLAUDIANA DOS SANTOS-ME, FRANCISCA
KELLIANY DA SILVA MENEZES, ANDRÉ SANTOS DA SILVA –
ME E NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS
MEGAD – EVENTOS, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI A.N.B.
BASTOS EMPREENDIMENTOS EIRELIE H. MARTINS
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA A
ata de julgamento poderá ser solicitada no endereço
eletrônico: Desse modo fica
estabelecido o prazo do – fase de
recursos. Juliana Jamilly Pessoa
Sátiro

AVISO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO TOMADA DE
PREÇOS Nº 008/2020TP

HABILITADOS

INABILITADOS:
,

-
.

.A Presidente da CPL comunica aos interessados
ato de julgamento da Fase de Habilitação

.

.

.
art. 109, I, “a” da Lei 8.666/93

Caucaia/CE, 30 de julho de 2020.
– Presidente da CPL.

licitacao@cmcaucaia.ce.gov.br

***